


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730020050 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic
Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	5	5,45Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
365	popisovač flipchart, kulatý hrot	modrá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
445	samolepicí bílé etikety 105 x 42,3 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	2	61,96Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	10	14,50Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	2	16,70Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	2	19,84Kč
502	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	modrá	ks	1	15,00	1	15,00Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	10	42,40Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
649	oboustranná montážní lepicí páska, 51 mm		ks	1	23,96	1	23,96Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 414,22Kč

Konec sestavy